学 号 外

令和４年 11 月 29 日

 各私立専修学校長 様

 （専門課程に限る）

  岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

「専門学校生への効果的な経済的支援の在り方に関する実証研究事業」に関する

御協力のお願い

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、回答の手引きを確認の上、令和４年12月26日（月）までに直接（株）

リベルタス・コンサルティング宛て調査票を御提出くださいますようお願いします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp